Lagledare i Motionsserien varen 2023

Sparbanksstiftelsen
Fimm

Agare till Sparbanken Skane
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Division 1
LAG LAGLEDARE E-POSTADRESS
Ping Pang Johan Rydstedt johan.rydstedt@outlook.com
BePe Bengt-Arne Jénsson bengt-arne.jonsson@outlook.com
3P Jan Andersson famandersson@yahoo.com
Kantbollarna Hakan Fischer bohakan33@hotmail.com
Lucky Luke Joakim Nilsson jockur@hotmail.com
Natdrullarna Ingvar Nilsson lofgren.nilsson@telia.com
Yxtag Kristian Nilsson kristian.alexander.nilsson@gmail.com
Division 2
LAG LAGLEDARE E-POSTADRESS
Plan B Carina Sacher sacher.katter@hotmail.com
InterkKnYx Sven Eriksson sven.eriksson@otorn.org

De tre tenorerna

Robert Simon

robertsimon151@hotmail.com

Slagpasarna

Fredrik Johansson

fredrik.johansson@post.com

Team no spinn

Goran Andersson

rexrulle@gmail.com

Smorgasarna

Kenth Hakansson

kenth.hakansson@gmail.com

King Pong

Emil Bengtsson

emil.spela@gmail.com
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